Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br ICNPJ: 41.545.11210001-05

PROCESSO LEGISLATIVO

Proposição

REQUERIMENTOS: No 29612A24

Câmara lrlunicipa! de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil,

61880-000
Fone: 85 3377 1272 | Email:

contato@camaraitaitinga.ce.gw.br I CNPJ:

41.545.112/0001-05

Autoria Data

LUCIA QUEIROZ 11t11t2024

EMENTA: REFORÇA O REQUERIMENTO DE N' 19512024, CALÇADÃO
COM BANCOS, ALAMBRADOS E PROTEÇÃO DE REDE, PARA O CAMPO
DA AREA VERDE, ANCURI.

lnformações do processo

Apresentação em; Data

Aprovado Desaprovado

No do ofício Data ofício

Encaminhado ao;

I I I I

I I

tr

n

I

LEGl§14

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Lt Gt\LANt)(') ( (),\1 () l'L)V()

CAMÀ?Â MU§ICtPAL DE ITAITINGÂ

DE PA EIA,11 E NTO LEG iSLAÍIVíI

APROVADO
EM VOTACâO L..iCA

Elt u A
1' Secta'.:''r':

REQU ERt MENTO No. 29612024

REFORÇA O REQUERTMENTO DE N"

195/2024 CAIçADÃO COM BANCOS,

ALAMBRADOS E PROTEçÃO DE REDE,

PARA O CAMPO DA ÁNTA VERDE,

ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇA O REQUERTMENTO DE N' 19512024, CALçADÃO COM BANCOS, ALAMBRADOS E

PROTEçÃO DE REDE, PARA O CAMPO DA ÁREA VERDE, ANCURI.

JUSTIF!CATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reinvindicação da população que

pratica esportes no determinado campo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂIUNNN MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE

NOVEMBRO DÊ 2024,

Atenciosamente,

SERPAA
IUCIA QUEIROZ

t-
Euq Jonos Alves Boíboso,25 - Antônio Miguel ICEP 6t.881-128 - ltoitingo/Cê____rea._j

- .... - wm.csmcrcitohingo.cr. gc=E-q**; {at'tztn,êtz